
Progr: 1

Caps: Zilver/Zwart Leen: Geel

Baanrecord PSV 0:59:34,34
Starttijd: 10.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Heren Jeugd 1 en 2

302 √ Pepijn Smits PSV 199600691 a 1 1:04:08,58

211 √ Frans Bijl Het Y 199401319 a 2 1:08:38,49

310 √ Ben Zentveld VZV 199505835 a 3 1:14:54,61

330 √ Jeffrey Camphens VZV 199503113 a 4 1:14:55,21

284 √ Guus van Beveren ZV Hoorn 199602251 a af

Heren Senioren 1 en 2 en open Categorie

61 √ Marcel Schouten PSV 199300653 b 1 0:57:47,05 BR

325 √ Sander van Elburg Het Y 198800937 b 2 1:04:00,80

94 √ Jan Willem v.d. Graaff Het Y 198901023 b 3 1:04:12,81

76 √ Raoul Engelenburg Het Y 198900843 b 4 1:10:24,35

506 Arjan Bellaart Oceanus 196900079 b 5 1:12:41,10

232 √ Klaas van Beek ZV Haerlem 198805941 b 6 1:17:50,92

78 √ Richard Broer PLONS 195900077 b 7 1:18:06,02

225 √ Stefan Tijms Oeza 199300863 b 8 1:20:55,66

300 √ Ramon Arntz De Zijl/LGB 196901617 b 9 1:25:43,05

279 √ Lex Hoogendam MNC Dordrecht 195700541 b 10 1:28:02,16

23 √ paul van der voort De Zwoer 196200715 b 11 1:28:53,10

334 √ Rene Verwey LZ 1886 196201211 b 12 1:36:54,62

224 √ Remco van Althuis SBC-2000 198300029 b afg

Aantal ingeschreven 18

Aantal afgemeld 1 (244)

Aantal niet gestart

Aantal gestart 17

Aantal uitgevallen 1 (284)

Aantal aangekomen 16

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Robin den Boer

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

5000m vrije slag jongens jeugd 1 en 2 en Heren senioren 1, 2 en  Open

17 juni 2012

21 juni 2009



Progr: 2

Caps: Paars/Geel Leen: Groen

Baanrecord Zv Hoorn 1:00:13,56
Starttijd: 10.10

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Dames Jeugd 1 en 2

436 √ Evelien van Ruiten Orca 199602924 a 1 1:11:37,49

354 √ Amy van Lier De Vennen 199603022 a 2 1:11:40,36

401 √ Carina Spronk De Vennen 199702382 a 3 1:20:15,71

422 √ Hannah Rosingh Het Y 199700342 a 4 1:22:24,48

Dames Senioren 1 en 2 en open Categorie

279 √ Evelien Sohl Het Y 198603346 b 1 1:07:31,34

425 √ Bianca de Bruijn De Devel 198400390 b 2 1:08:47,70

132 √ Irene van der Laan De Bron 196000096 b 3 1:16:58,70

5 √ Astrid Koert MNC Dordrecht 198000612 b 4 1:17:03,13

250 √ Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 199401032 b 5 1:18:27,46

290 √ Aida Ponce Del Castillo Belgie 197400002 b 6 1:20:48,86

580 Lisanne Dercksen ZV Haerlem 199406514 b 7 1:21:12,29

743 Hanneke de Boer-Bouma NTB 79A22647V513 b 7 1:21:12,29

406 √ Anne Paulien Drenth LZ 1886 198801054 b 9 1:23:41,87

398 √ Denise de Riet De Devel 198402040 b 10 1:24:27,58

77 √ Ilse Traksel ZV Haerlem 198804326 b 11 1:27:10,28

117 √ Margreet van der Pol Oceanus 196600276 b 12 1:29:03,22

Aantal ingeschreven 16

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 16

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 16

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Edith van Dijk

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

5000m vrije slag  meisjes jeugd1 en 2 en dames senioren 1, 2 en Open

17 juni 2012

15 juni 2003



Progr: 3

Caps:

Baanrecord
Starttijd: 11.15

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Heren

7 Michel de Gier NTB 62A22581M504 a 1 0:29:26,50 BR

8 Marten Mosch NTB 63A11084m325 a 2 0:30:40,56

10 Hjalmar van Woersem NTB 92A26770M340 a 3 0:32:45,35

9 Pieter Anker NTB 65L22109M328 a 4 0:33:17,85

1 Jaap Meijers NTB 66A25110M532 a 5 0:33:24,36

20 Bas van Rens HPC 197101561 a 6 0:34:11,34

16 Bram Verhout NTB 73L21542M307 a 7 0:34:44,04

18 Mark van der Knaap NTB 89L27204M532 a 8 0:34:56,48

21 Eddy van Leeuwen AZVD 71A27742M325 a 9 0:36:09,39

2 Patrick de Vries HPC 69A25547M300 a 10 0:37:32,03

19 Erik de Vos NTB 64A25426M300 a 11 0:37:32,40

22 Paul Reparon NTB 67A25876M328 a 12 0:39:48,67

11 Armin Alta NTB 69A25925M504 a 13 0:42:20,10

12 David Niggebrugge NTB 68A26528M300 a 14 0:43:34,60

5 Dirk Hakvoort NTB 53A26191M325 a 15 0:45:32,54

6 Svebor Heruc NTB 62A24411M504 a 16 0:50:17,75

4 Uco Sobering NTB 51A23727M504 a 17 0:52:08,06

14 Geoff Choo NTB 70A27913M504 a 18 0:52:51,34

Dames

3 Leonie Verstegen HPC 71A25548V300 b 1 0:34:03,85 BR

13 Daphne Rijborz NTB 69A20274V322 b 2 0:34:49,42

15 Pilar van Rooijen NTB 71L26720V501 b 3 0:40:33,04

17 Erica ten Broeke NTB 78L24879V504 b 4 0:59:24,40

Aantal ingeschreven 22

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 22

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 22

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

2000m vrije slag (NTB-)Triatleten

17 juni 2012
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Progr: 4

Caps: Zwart/Wit Leen: Groen

Baanrecord Het Y 0:04:41,77
Starttijd: 12.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

568 Kenan Cörüz DWT 200300357 1 4:02,37 BR

728 Bram Daalman ZV Haerlem 200300629 2 6:12,51

28 √ Joren Oldenhof De Dolfijn 200400045 3 6:36,90

Aantal ingeschreven 3

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 3

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 3

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Bas Martelhoff

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

250m vrijeslag minioren 1,2 en 3 jongens

17 juni 2012

15 juni 2008



Progr: 5

Caps: Metallic Blauw/Zwart Leen: Geel

Baanrecord Luctor et Emergo 0:04:35,98
Starttijd: 12.10

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

520 Sophie van Esveld DWT 200300654 1 4:57,85

45 √ Lotte Middendorp De Dolfijn 200500028 2 7:30,17

47 √ Aniek v/d Brink De Dolfijn 200500090 3 7:52,70

Aantal ingeschreven 3

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 3

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 3

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nikita van den Ouden

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

250m vrijeslag minioren 1,2 en 3 meisjes

17 juni 2012

15 juni 2008



Progr: 6

Caps: Wit/Zwart Leen: Rood

Baanrecord De Zijl/LGB 0:07:42,39
Starttijd: 12.20

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Jongens Junioren 1 en 2

234 √ Thijmen van de Beek Koewacht 199901075 a 9:30,36

267 √ Kilian Bontjer Nova 199800751 a 9:42,71

252 √ Roy Vlieland Oeza 199901517 a 10:25,80

Jongens Junioren 3 en 4

193 √ Stan Blok Zv Haerlem 199700569 b 8:07,20

169 √ Rick Minkman Hieronymus 199701097 b 8:15,29

212 √ Jasper Smits ZV Hoorn 199605141 b 8:26,07

511 Lloyd Muylaert DWT 199603233 b 8:29,41

155 √ Gijs Ruijgrok LZ 1886 199600863 b 8:40,73

177 √ Roy Moison ZPCH 199700723 b 8:42,74

260 √ Tim de Jong Noordwijkerhout 199701807 b 8:59,53

265 √ Bob Bosklopper De Devel 199600815 b 9:09,75

259 √ Jeffrey Duivenvoorden Noordwijkerhout 199601829 b 9:37,77

161 √ Gijs van de Woord HPC 199700059 b 10:41,10

508 Damien Loevezijn DJK-Zar 199704009 b afg

Aantal ingeschreven 14

Aantal afgemeld 1 (508)

Aantal niet gestart

Aantal gestart 13

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 13

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Donald Hillebreat

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

500m schoolslag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4

17 juni 2012

15 juni 2008



Progr: 7

Caps: DonkerBlauw/Geel Leen: Geel

Baanrecord Torpedo 0:09:04,83
Starttijd: 12.30

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

248 √ Eva Hagreis WS Twente 199800290 1 8:58,46 BR

215 √ Vivian van de Wolfshaar Olympia 199900310 2 8:59,92

206 √ Annemarie Meijer de Duck 199900964 3 9:01,79

168 √ Darleen Kagchelland ZPCH 199800138 4 9:13,46

233 √ Maike van de Velde ZPCH 200000382 5 9:18,57

245 √ Anne Noom DAW-Finenzo 199800062 6 9:28,63

268 √ José Bijl Het Y 200100948 7 9:38,41

254 √ Maaike Baker Noordwijkerhout 199902930 8 9:38,51

523 Japke Kolkman ZV Haerlem 199904682 9 9:57,14

126 √ Nikita Vos LZ 1886 199900356 10 10:10,29

522 Florianne Bultje ZV Haerlem 199804342 11 10:10,39

265 √ Danai Lytrokapi HPC 199805870 12 10:22,78

226 √ Carmen Meijer HPC 199800202 13 10:27,52

246 √ Zoë van Gool De Devel 200000964 14 10:53,66

519 Aida Seye DWT 200005366 15 11:12,04

Aantal ingeschreven 15

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 15

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 15

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Esther Kox

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

500m schoolslag meisjes junioren 1, 2 en 3

17 juni 2012

21 juni 2009



Progr: 9

Caps: Oranje/Zwart Leen: Rood

Baanrecord ZV Hoorn 0:30:43,50
Starttijd: 13.10

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Heren Jeugd 1 en 2

78 √ Frans Bijl Het Y 199401319 a 1 33:08,44

91 √ Nico Mak ZV Hoorn 199505831 a 2 33:14,51

Heren Senioren 1 en 2 en open Categorie

73 √ Tim v.d. Berg De Kempvis 198500157 b 1 29:39,92 BR

60 √ Dennis Wijbenga Stadskanaal 199003283 b 2 31:05,44

58 √ Pieter Pijnenburg OZ&PC De Warande 199305227 b 3 32:14,23

4 √ Paul Oudendijk Oeza 198101287 b 4 32:47,38

510 Roland Hoogendoorn DWT 199306099 b 5 36:34,85

87 √ Stefan Tijms Oeza 199300863 b 6 39:20,21

548 Gé Vink Oeza 196000893 b 7 46:06,95

Aantal ingeschreven 9

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 9

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 9

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Rens van de Berg

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

2000m schoolslag jongens jeugd 1 en 2 en Heren senioren 1, 2 en  Open

17 juni 2012

15 juni 2008



Progr: 10

Caps: Blauw/Zwart Leen: Geel

Baanrecord De Zijl/LGB 0:32:33,39
Starttijd: 13.20

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Dames Jeugd 1 en 2

70 √ Moniek Heemskerk LZ 1886 199601964 a 1 0:34:38,80

127 √ Noa Oldenhof De Dolfijn 199700622 a 2 0:36:12,55

125 √ Tori Gijzen ZV Haerlem 199703166 a 3 0:37:03,05

Dames Senioren 1 en 2 en open Categorie

50 √ Marissa Minkman Hieronymus 199306054 b 1 0:33:34,78

72 √ Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 199401032 b 2 0:37:40,11

29 √ Pascalle Rovers ZV Hoorn 199301064 b af

Aantal ingeschreven 6

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 6

Aantal uitgevallen 1 (29)

Aantal aangekomen 5

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Larissa Brak

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

2000m schoolslag meisjes jeugd1 en 2 en dames senioren 1, 2 en Open

17 juni 2012

17 juni 2007



Progr: 11

Caps: Diep Blauw/Wit Leen: Geel

Baanrecord MNC Dordrecht 0:12:28,03
Starttijd: 14.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Master Heren 20 +
280 √ Sander van Elburg Het Y 198800937 a 1 12:34,56

159 √ Alexander Hulleman Swol 1894 198300989 a 2 12:36,23

79 √ Richard Huisken De Hof (SG) 198501141 a 3 12:37,43

1 √ Pieter Pickhardt De Hof (SG) 198301657 a 4 12:39,26

175 √ Raoul Engelenburg Het Y 198900843 a 5 12:41,18

200 √ Koen Florijn MNC Dordrecht 198600851 a 6 13:37,22

Master Heren 30 +

168 √ Erwin Zuijdervelt De Futen 197501015 b 1 15:05,18

Master Heren 40 +

263 √ Arjan Bellaart Oceanus 196900079 c 1 13:30,80

502 Ronald van Maurik Nat Utrecht 196600509 c 2 14:49,08

179 √ Andre Zandberg TRB/RES 196601369 c 3 14:49,77

521 John Machielsen ZV Haerlem 196800579 c 4 15:42,45

524 Richard Boeken Kruger Aegir 196901519 c 5 15:45,07

273 √ Marco de Jonge Oeza 196601475 c 6 16:07,96

185 √ Marcel Wassenaar Oeza 196901541 c 7 16:08,00

281 √ Eric Blaauw Oeza 196701619 c 8 17:24,00

216 √ Bas van Gool De Devel 197201435 c 9 22:10,00

Master Heren 50 +

71 √ otto zeijpveld Aquapoldro 195800497 d 1 14:08,79

78 √ Richard Broer PLONS 195900077 d 2 14:17,36

285 √ Arno Stap LZ 1886 196100575 d 3 15:47,87

220 √ Lex Hoogendam MNC Dordrecht 195700541 d 4 15:53,73

26 √ paul van der voort De Zwoer 196200715 d 5 17:23,95

18 √ Dirk Crok Oeza 195800547 d 6 17:33,20

43 √ Peter Duijst De Bron 195400319 d 7 19:05,31

6 √ André Pantekoek MNC Dordrecht 195800321 d 8 22:05,78

23 √ Jan Glorie Oeza 195700513 d 9 24:45,96

81 √ Rene Groot De Bron 195900617 d afg

226 √ Flip Moerenhout TRB/RES 196000383 d afg

Master Heren 60 +

65 √ Jos Kamps De Amer 195100085 e 1 19:03,47

29 √ Wim ter Laak PSV 194000027 e 2 27:32,33

Aantal ingeschreven 29

Aantal afgemeld 2 (81, 226)

Aantal niet gestart

Aantal gestart 27
Aantal uitgevallen
Aantal aangekomen 27

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Joost Kuijlaars

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

1000m vrije slag Masters heren (20+, 30+, 40+, 50+ en 60+)

17 juni 2012

21 juni 2009



Progr: 12

Caps: Rood/Wit Leen: Groen

Baanrecord De Devel 0:13:10,05
Starttijd: 14.10

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Master Dames 20 +

108 √ Alice Bravo Het Y 198705346 a 1 13:09,15 BR

178 √ Desiree Emmen OZ&PC De Warande 199204862 a 2 13:14,67

174 √ Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 198800092 a 3 13:16,82

99 √ Laura Oosterbroek Swol 1894 198803264 a 4 13:42,12

169 √ Jolanda van Leijen De Rijn 198802670 a 5 14:34,99

10 √ Linda Hoogendam D´Elft 198300892 a 6 15:06,74

181 √ Anne Paulien Drenth LZ 1886 198801054 a 7 16:19,64

776 Nelleke Ernsting Het Y 198300554 a 8 16:21,27

101 √ Eline Nijskens Koewacht 198803194 a 9 16:28,45

152 √ Ilse Traksel ZV Haerlem 198804326 a 10 16:28,55

Master Dames 30 +

774 Ana lara da Silva Het Y 198001000 b 1 14:30,47

191 √ Gemma middendorp De Dolfijn 198101136 b 2 15:06,64

Master Dames 40 +

32 √ Cynthia Noordermeer Het Y 197000358 c 1 14:21,04

130 √ Margreet van der Pol Oceanus 196600276 c 2 16:44,70

34 √ Monique Blok-WildschutZV Haerlem 196300294 c 3 17:20,66

61 √ Nicky Slinger HPC 196600316 c 4 17:25,81

38 √ Irene Hoenderdos Aquapoldro 196300428 c 5 23:44,11

Master Dames 50 +

5 √ Karin Vrijburg-VolwaterDe Columbiaan 196100228 d 1 18:24,33

Master Dames 60 +

185 √ Gonnie Bak PSV 195100064 e 1 20:06,53

Aantal ingeschreven 19

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 19

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 19

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Bianca de Bruijn

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

1000m vrije slag Masters dames (20+, 30+, 40+, 50+ en 60+)

17 juni 2012

21 juni 2009



Progr: 13

Caps: Wit/Zwart Leen: Licht Blauw

Baanrecord De Otters/Het Gooi 0:12:41,72
Starttijd: 14.20

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Jongens Junioren 1 en 2

267 √ Kilian Bontjer Nova 199800751 a 1 14:07,67

256 √ Bas Takken ZV Hoorn 199901643 a 2 14:15,40

596 √ Erno Vriens SG Zaanstad 199902587 a 3 14:27,97

237 √ Thomas Huisman VZV 199801081 a 4 15:28,84

234 √ Thijmen van de Beek Koewacht 199901075 a 5 16:15,24

536 Abdelrahman Mohamed DWT 199805237 a 6 16:18,36

252 √ Roy Vlieland Oeza 199901517 a 7 17:39,89

Jongens Junioren 3 en 4

183 √ Pepijn Smits PSV 199600691 b 1 12:44,86

189 √ Lars Bottelier VZV 199702681 b 2 13:01,85

248 √ Alphonse de Koster ZV Hoorn 199603695 b 3 13:41,79

155 √ Gijs Ruijgrok LZ 1886 199600863 b 4 14:01,01

182 √ Dion de Mooij LZ 1886 199701803 b 5 14:05,11

169 √ Rick Minkman Hieronymus 199701097 b 6 14:10,02

236 √ Rik Hofland VZV 199701737 b 7 14:14,36

178 √ Damian Martens Het Y 199701095 b 8 14:21,47

174 √ Guus van Beveren ZV Hoorn 199602251 b 9 14:24,16

265 √ Bob Bosklopper De Devel 199600815 b 10 14:37,40

212 √ Jasper Smits ZV Hoorn 199605141 b 11 15:22,95

260 √ Tim de Jong Noordwijkerhout 199701807 b 12 15:24,20

259 √ Jeffrey Duivenvoorden Noordwijkerhout 199601829 b 13 15:26,34

535 Lloyd Muylaert DWT 199603233 b 14 15:38,56

161 √ Gijs van de Woord HPC 199700059 b 15 18:34,79

Aantal ingeschreven 22

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 22

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 22

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Fred Smink

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

1000m vrije slag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4

17 juni 2012

17 juni 2007



Progr: 14

Caps: DonkerBlauw/Geel Leen: Groen

Baanrecord Luctor et Ermergo 0:14:00,83
Starttijd: 14.30

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

253 √ Lynn Kamphuis DWV 199800434 1 13:40,06 BR

199 √ Anne Kasteleijn ZV Hoorn 199805280 2 13:58,42

244 √ Silke Jonk DAW-Finenzo 199802042 3 14:05,27

245 √ Anne Noom DAW-Finenzo 199800062 4 14:21,10

259 √ Miranda van Valen De Devel 199800346 5 14:59,61

126 √ Nikita Vos LZ 1886 199900356 6 15:03,86

206 √ Annemarie Meijer de Duck 199900964 7 15:05,52

215 √ Vivian van de WolfshaarOlympia 199900310 8 15:56,47

226 √ Carmen Meijer HPC 199800202 9 15:56,57

254 √ Maaike Baker Noordwijkerhout 199902930 10 16:24,54

233 √ Maike van de Velde ZPCH 200000382 11 16:40,42

530 Saliha Benzeroual Het Y 200002258 12 16:59,34

265 √ Danai Lytrokapi HPC 199805870 13 18:07,80

727 Sarah Dekker ZV Haerlem 200002362 14 18:11,06

177 √ Alette van de Belt ZVZ 199800896 15 18:46,62

246 √ Zoë van Gool De Devel 200000964 16 19:53,94

217 √ Aurian Veldt De Dolfijn 199901758 afg

534 Hannah Schrijver DWT 200000798 afg

Aantal ingeschreven 18

Aantal afgemeld 2 (217, 534)

Aantal niet gestart

Aantal gestart 16

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 16

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Priscilla Meerman

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

1000m vrije slag meisjes junioren 1, 2 en 3

17 juni 2012

15 juni 2008



Progr: 15

Caps: Geel/Zwart Leen: Rood

Baanrecord MNC Dordrecht 0:07:21,81
Starttijd: 14.50

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

105 √ Iwan Vos LZ 1886 200100035 1 7:58,85

60 √ Marijn Kagchelland ZPCH 200000655 2 8:02,69

110 √ Miguel Klooster DWT 200100613 3 8:55,02

123 √ Guus Hoogduin LZ 1886 200201069 4 8:56,06

59 √ Ivar Oldenhof De Dolfijn 200000081 5 8:57,73

104 √ Jarno Groen Oeza 200102263 6 9:12,72

507 Sven Elfferich Het Y 200100529 7 9:14,64

546 Emre Uysal DWT 200003465 8 9:21,12

552 Brock van der Weiden ZV Haerlem 200101609 9 9:41,68

112 √ Joris Wassenaar Oeza 200103179 10 9:54,50

551 Mitch Kolkman ZV Haerlem 200201211 11 10:22,29

549 Xavier Reparon ZV Haerlem 200101583 12 10:51,76

94 √ Jeroen de Mooij LZ 1886 200100723 af

Aantal ingeschreven 13

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 13

Aantal uitgevallen 1 (94)

Aantal aangekomen 12

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Melvin Prins

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

500m vrije slag jongens minioren 4, 5 en 6

17 juni 2012

17 juni 2007



Progr: 16

Caps: Groen/Wit Leen: Licht Blauw

Baanrecord Oeza 0:07:57,28
Starttijd: 15.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

110 √ Sanne Heemskerk LZ 1886 200100600 1 7:59,65

573 Isis Keijzer ZV Haerlem 200101066 2 8:17,38

108 √ José Bijl Het Y 200100948 3 8:58,71

132 Renske Dutilh Het Y 200201188 4 10:04,02

122 √ Xena Gijzen ZV Haerlem 200200776 5 11:23,68

578 Daphne Peters ZV Haerlem 200201056 6 14:11,43

Aantal ingeschreven 6

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 6

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 6

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Serena Stel

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

500m vrije slag meisjes minioren 4 en 5

17 juni 2012

21 juni 2009



Progr: 17

Caps: Zilver/Zwart Leen: Wit

Baanrecord Zv Haerlem 0:23:40,65
Starttijd: 15.10

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Heren Jeugd 1 en 2

235 √ Melvin Prins SBC-2000 199500201 a 1 0:25:06,85

211 √ Frans Bijl Het Y 199401319 a 2 0:26:42,68

277 √ Thomas Rietveld TRB/RES 199401803 a 3 0:27:00,76

220 √ Alphonse de Koster ZV Hoorn 199603695 a 4 0:27:05,05

768 Sven Strijk NTB 87A24370M501 a 5 0:27:47,55

339 √ Sjors Kamphuis DWV 199404545 a 6 0:28:15,92

330 √ Jeffrey Camphens VZV 199503113 a 7 0:28:39,11

310 √ Ben Zentveld VZV 199505835 a 8 0:28:41,64

282 √ Rick Nobels ZV Hoorn 199505569 a 9 0:28:48,93

556 Keanu Pengelly DJK-Zar 199405031 a 10 0:34:47,98

555 Mees Kersbergen DOK 199603379 a 11 0:34:55,71

345 √ Richard Stuijt ZV Hoorn 199506029 a 12 0:36:30,31

561 Mario Milos DJK-Zar 199501359 a 13 0:38:11,99

770 Lukas Bos NTB 96L27660M302 a 14 0:38:23,85

Heren Senioren 1 en 2 en open Categorie

61 √ Marcel Schouten PSV 199300653 b 1 0:24:47,60

94 √ Jan Willem v.d. Graaff Het Y 198901023 b 2 0:25:01,49

305 √ Fred Smink Het Y 199104519 b 3 0:25:04,04

229 √ Alexander Hulleman Swol 1894 198300989 b 4 0:25:06,75

325 √ Sander van Elburg Het Y 198800937 b 5 0:25:06,95

346 √ Wietse Beerens De Dommelbaarzen 198700159 b 6 0:25:24,85

314 √ Fergil Hesterman Het Y 199300187 b 7 0:25:57,97

76 √ Raoul Engelenburg Het Y 198900843 b 8 0:26:02,78

247 √ Richard Huisken De Hof (SG) 198501141 b 9 0:26:08,48

1 √ Pieter Pickhardt De Hof (SG) 198301657 b 10 0:26:53,20

294 √ Alex Schelvis NZ&PC 198702927 b 11 0:27:12,73

4 √ Koen Florijn MNC Dordrecht 198600851 b 12 0:27:27,84

749 Tim v.d. Berg De Kempvis 198500157 b 13 0:28:15,82

232 √ Klaas van Beek ZV Haerlem 198805941 b 14 0:28:51,09

20 √ Jankees Boer De Dolfijn 196400083 b 15 0:29:54,47

2 √ Robin Prins SBC-2000 196200515 b 16 0:31:10,00

562 Michael Lieuw Gay Swim A'dam 196601447 b 17 0:31:42,68

542 Eric Gilling de Fuut 196400237 b 18 0:31:49,40

333 √ Arno Stap LZ 1886 196100575 b 19 0:31:52,35

225 √ Stefan Tijms Oeza 199300863 b 20 0:32:06,38

195 √ Marcel Wassenaar Oeza 196901541 b 21 0:32:47,79

564 Klaas Zijlstra Gay Swim A'dam 196801489 b 22 0:34:44,56

543 Justin Post de Fuut 199207009 b 23 0:36:40,31

321 √ Eric Blaauw Oeza 196701619 b 24 0:36:58,45

762 Peter Bos NTB 63A20292M302 b 25 0:38:56,25

170 √ Peter Duijst De Bron 195400319 b 26 0:40:10,44

544 jos Kamps De Amer 195100085 b 27 0:40:53,84  

513 John Tersteeg de Fuut 196001039 b 28 0:41:07,51

90 √ Rene Groot De Bron 195900617 b afg

565 Thimon de Jong Gay Swim A'dam 197701541 b afg

Aantal ingeschreven 44

Aantal afgemeld 2 (90, 565)

Marcel Schouten

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

2000m vrije slag jongens jeugd 1 en 2 en Heren senioren 1, 2 en  Open

17 juni 2012

19 juni 2011



Progr: 17

Caps: Zilver/Zwart Leen: Wit

Baanrecord Zv Haerlem 0:23:40,65
Starttijd: 15.10

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Marcel Schouten

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

2000m vrije slag jongens jeugd 1 en 2 en Heren senioren 1, 2 en  Open

17 juni 2012

19 juni 2011

Aantal niet gestart

Aantal gestart 42

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 42

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat



Progr: 18

Caps: Paars/Geel Leen: Groen

Baanrecord Het Y 0:25:07,23
Starttijd: 15.20

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Dames Jeugd 1 en 2

436 Evelien van Ruiten Orca 199602924 a 1 0:26:30,89

354 √ Amy van Lier De Vennen 199603022 a 2 0:26:32,20

357 √ Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199703192 a 3 0:27:30,36

248 √ Moniek Heemskerk LZ 1886 199601964 a 4 0:28:53,44

403 √ Elianne Huitema ZVZ 199700258 a 5 0:29:44,41

401 √ Carina Spronk De Vennen 199702382 a 6 0:29:46,52

388 √ Anne Kasteleijn ZV Hoorn 199805280 a 7 0:30:00,29

422 √ Hannah Rosingh Het Y 199700342 a 8 0:30:24,24

358 √ Elena Peeters ZV Hoorn 199603690 a 9 0:30:33,20

712 Jill Jansen ZV Haerlem 199700170 a 10 0:33:16,69

532 Deborah Thoolen DWT 199703568 a 11 0:38:06,05

415 √ Mayke Wolda ZPCH 199703766 a 12 0:40:56,18

414 √ Jody Tigchelaar DWT 199606620 a 13 0:46:03,82

571 Lotte Hoogeterp DAW-Finenzo 199703878 a afg

Dames Senioren 1 en 2 en open Categorie

279 √ Evelien Sohl Het Y 198603346 b 1 0:26:02,12

294 √ Alice Bravo Het Y 198705346 b 2 0:26:12,93

32 √ Desiree Emmen OZ&PC De Warande 199204862 b 3 0:26:50,32

412 √ Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 198800092 b 4 0:27:18,28

188 √ Cynthia Noordermeer Het Y 197000358 b 5 0:28:55,32

132 √ Irene van der Laan De Bron 196000096 b 6 0:29:04,89

42 √ Jolanda van Leijen De Rijn 198802670 b 7 0:29:07,17

386 √ Jonna Epker ZV Hoorn 199501196 b 8 0:29:48,56

126 √ Roos Burmanje HPC 198706110 b 9 0:29:51,99

366 √ Linda Hoogendam D´Elft 198300892 b 10 0:30:36,08

300 √ Ramona Vuijst De Otters/het Gooi 199300828 b 11 0:30:45,53

371 √ Tamara Caspers NZ&PC 199007272 b 12 0:32:07,13

399 √ Naomi van Gool De Devel 199505166 b 13 0:32:30,90

711 Sanne Peters ZV Haerlem 199503528 b 14 0:33:25,86

94 √ Marieke Voorn-Leurs De Otters/het Gooi 198501880 b 15 0:34:05,11

402 √ Maranka Huitema ZVZ 199500302 b 16 0:35:21,21

504 Claudia Broeke de Fuut 197300058 b 17 0:35:27,02

413 √ Channah de Boer DWT 199502826 b 18 0:41:45,45

505 Marleen Prins de Fuut 197300864 b 19 0:47:05,02

133 √ Jolina Stap De Bron 199303390 b afg

Aantal ingeschreven 34

Aantal afgemeld 2 (571,133)

Aantal niet gestart

Aantal gestart 32

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 32

Evelien Sohl

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

2000m vrije slag meisjes jeugd1 en 2 en dames senioren 1, 2 en Open

17 juni 2012

15 juni 2008



Progr: 18

Caps: Paars/Geel Leen: Groen

Baanrecord Het Y 0:25:07,23
Starttijd: 15.20

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Evelien Sohl

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

2000m vrije slag meisjes jeugd1 en 2 en dames senioren 1, 2 en Open

17 juni 2012

15 juni 2008

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat



Progr: 19

Caps: Diep Blauw/Wit Leen: Geel

Baanrecord De DommelBaarzen 0:15:23,84
Starttijd: 15.50

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Master Heren 20 +

222 √ Dennis Wijbenga Stadskanaal 199003283 a 1 0:15:54,63

173 √ Martijn Dragt ZVZ 198800853 a 2 0:21:24,39

Master Heren 30 +

4 √ Paul Oudendijk Oeza 198101287 b 1 0:16:17,60

168 √ Erwin Zuijdervelt De Futen 197501015 b 2 0:19:05,75

Master Heren 40 +

16 √ Guus Razoux Schultz IJsselmeer 196500739 c 1 0:18:04,16

524 Richard Boeken Kruger Aegir 196901519 c 2 0:18:59,26

216 √ Bas van Gool De Devel 197201435 c 3 0:24:13,82

Master Heren 50 +

19 √ Hans Oudendijk Oeza 195400173 d 1 0:21:47,84

279 √ Gé Vink Oeza 196000893 d 2 0:21:52,02

18 √ Dirk Crok Oeza 195800547 d 3 0:21:58,60

6 √ André Pantekoek MNC Dordrecht 195800321 d 4 0:26:12,99

23 √ Jan Glorie Oeza 195700513 d 0:26:29,96 SD

Master Heren 60 +

62 √ Jan Eichhorn ZV Haerlem 193700015 e 1 0:25:14,27

56 √ Freek Stam SG Zaanstad 195200237 e 2 0:26:46,62

Aantal ingeschreven 14

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 14

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 14

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Jelle Beerens

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem

1000m schoolslag Masters heren (20+, 30+, 40+, 50+ en 60+)

17 juni 2012

19 juni 2011



Progr: 20

Caps: Rood/Wit Leen: Groen

Baanrecord De Zijl/LGB 0:16:32,25
Starttijd: 16.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Master Dames 20 +

101 √ Eline Nijskens Koewacht 198803194 a 1 18:50,43

Master Dames 40 +

47 √ Wendy Baljet Het Y 196600028 c 1 17:37,45

38 √ Irene Hoenderdos Aquapoldro 196300428 c 2 24:18,58

Master Dames 50 +

5 √ Karin Vrijburg-VolwaterDe Columbiaan 196100228 d 1 18:48,65

Master Dames 60 +

185 √ Gonnie Bak PSV 195100064 e 1 21:29,63

18 √ Liesbeth ter Laak-BraunPSV 194200008 e 2 31:00,65

Aantal ingeschreven 6

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 6

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 6

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

36ste Open Water Wedstrijd ZV Haerlem 17 juni 2012

1000m schoolslag Masters dames (20+, 30+, 40+, 50+ en 60+)

Larissa Brak 21 juni 2009


